
90°

Spezial 2”/140-2,5  HSS-Bi Made in Germany
Art.-Nr. 561007

90°

90°

Spezial 2”/140-3,2  HSS-Bi Made in Germany
Art.-Nr. 561001

Spezial 4”/200-3,2  HSS-Bi Made in Germany
Art.-Nr. 561002

90°

Spezial 6”/260-3,2  HSS-Bi Made in Germany
Art.-Nr. 561008

90°

Spezial 6”/260-3,2  HSS-Bi Made in Germany
Art.-Nr. 561008

90°

Universal 300-1,8/2,5  HSS-Bi flex Made in Germany
Art.-Nr. 561004

Universal 100-1,8/2,5  HSS-Bi flex
Art.-Nr. 561006 Made in Germany

Universal 150-1,8/2,5  HSS-Bi flex Made in Germany
Art.-Nr. 561005

Universal 200-1,8/2,5  HSS-Bi flex Made in Germany
Art.-Nr. 561003

Universal 300-1,8/2,5  HSS-Bi flex Made in Germany
Art.-Nr. 561004

68 Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

REMS speciální pilové listy

REMS univerzální pilové listy

Pro REMS Tiger/VE/SR, Tiger pneumatic,  
Tiger 22 V VE a jiné výrobky

Pro REMS Cat VE, Tiger/VE/SR,  
Cat 22 V VE a jiné výrobky

Speciální pilové listy k pravoúhlému řezání pro rychlou 
demontáž ocelových trubek se sílu převádějícím vodícím 
držákem. 
Ocelové trubky

REMS speciální pilové listy – K pravoúhlému řezání  
se sílu přenášejícím vodícím držákem, pro o 400 %  
větší řeznou sílu.  
Vyvinut speciálně pro REMS Tiger. 

Bezpodmínečně nutný pro pravoúhlé řezání a pro rychlou demontáž se silou  
převádějícím vodícím držákem. Tento způsobí mnohonásobný posuvový tlak 
prostřednictvím 5-násobného sílu přenášejícího účinku páky, pro 400 % násobek 
řezné síly. Obyčejný pilový list s jednostranným upnutím je pro tento účel nepou-
žitelný, protože vlivem tlaku v místě upnutí praská. 

Proto je REMS speciální pilový list extra silný, pevný v ohybu a krutu. 

S oboustranným úchytem se zvlášt’ širokou upínací plochou pro přesnou polohu  
a vysokou stabilitu.

Hrubé, zvlněné ozubení pro rychlý řez. Mnohonásobně delší životnost.

Univerzální

Pro řezání  
u zdi

Vysoce pružný

Univerzální pilové listy pro řezání volně z ruky a pro  
řezání se silou převádějícím vodícím držákem. Místo 
mnoha různých pilových listů.
Mnohé materiály, např. dřevo, dřevo s hřebíky, palety, 
kov, také nerezavějící ocel, litina, porobeton, sádrokarto-
nové desky, pemza, cihly, pálené cihly.
Vysoce pružný, ideální také k řezání při zdi.

REMS univerzální pilové listy –  
na všechny řezací práce.  
Místo mnoha různých pilových listů pouze jeden univerzální pilový list na všechny 
řezací práce. Pevný, pružný materiál, také pro řezání u zdi. 

S oboustranným úchytem se zvlášt’ širokou upínací plochou pro přesnou polohu  
a vysokou stabilitu. Také pro řezání se sílu převádějícím vodícím držákem.  
Pilové listy s jednostranným úchytem nestačí vysokému posuvovému tlaku při 
řezání s vodícím držákem, zlomí se v místě upnutí. 

Střídavě rozvedené ozubení (Combo-ozubení) pro rychlý a klidný řez, v oblasti 
zubů obzvláště vysoce kalené. Zkosené ozubení. Díky tomu vynikající řezací  
výkon a zvlášt’ dlouhá životnost.

REMS speciální pilové listy
 REMS Tiger, atd.

Ø v coulech/
délka mm

Rozteč 
zubů 
mm

Materiál * Ozubení Barva Obj.č. €

REMS speciální pilový list 2"/140-2,5   
ocelové trubky ≤ 2" 2"/140 2,5 HSS-Bi žlutá 5 561007 R05 68,40
REMS speciální pilový list 2"/140-3,2   
ocelové trubky ≤ 2" 2"/140 3,2 HSS-Bi žlutá 5 561001 R05 63,90
REMS speciální pilový list 4"/200-3,2   
ocelové trubky ≤ 4" 4"/200 3,2 HSS-Bi žlutá 5 561002 R05 84,70
REMS speciální pilový list 6"/260-3,2   
ocelové trubky ≤ 6" 6"/260 3,2 HSS-Bi žlutá 5 561008 R05 110,00
Na těžko obrobitelné materiály, např. nerezové ocelové trubky, tvrdé litinové trubky, místo REMS speciálního pilového listu použijte jemněji ozubený  
REMS univerzální pilový list do REMS Tiger SR s elektronickým řízením počtu zdvihů (strana 63).

REMS univerzální pilové listy
 REMS Tiger, REMS Cat, atd.

Délka  
mm

Rozteč 
zubů 
mm

Materiál * Ozubení Barva Obj.č. €

REMS univerzální pilový list 100-1,8/2,5  
pro všechny práce řezání 100

Combo 
1,8/2,5

HSS-Bi 
flexibilní červená 5 561006 R05 44,00

REMS univerzální pilový list 150-1,8/2,5  
pro všechny práce řezání 150

Combo 
1,8/2,5

HSS-Bi 
flexibilní červená 5 561005 R05 63,00

REMS univerzální pilový list 200-1,8/2,5  
pro všechny práce řezání 200

Combo 
1,8/2,5

HSS-Bi 
flexibilní červená 5 561003 R05 83,30

REMS univerzální pilový list 300-1,8/2,5  
pro všechny práce řezání 300

Combo 
1,8/2,5

HSS-Bi 
flexibilní červená 5 561004 R05 123,00

Také na dřevo s hřebíky, palety. Na těžko obrobitelné materiály, např. nerezové ocelové trubky, tvrdé litinové trubky, nutný nižší počet zdvihů,  
např. použít REMS Tiger SR s elektronickým řízením počtu zdvihů (strana 63).

* HSS-Bi: rychlořezná ocel-bimetal   WS: nástrojová ocel   HM: tvrdokov

Kvalitní německý výrobek

Kvalitní německý výrobek

InoxOboustranný 
úchyt

Oboustranný 
úchyt

1 , 7 mm + 400 %


